od pracy oraz poza godzinami pracy Urzędu należy dzwonić pod nr tel.: 507133913. 

§ 11. Finansowanie programu. 

1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym „Programie” ponosi Gmina Lubaczów. 

2. Na realizację zadań w 2023 r. Gmina Lubaczów przeznacza środki w budżecie w wysokości 

16 000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych) w tym na: 

a) umieszczanie bezdomnych zwierząt w schronisku – 7 100,00 zł, 

b) przeprowadzeniu wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie gminy 2 000,00 zł, 

c) sterylizację i kastrację zwierząt – 2 000,00 zł, 

d) usypianie ślepych miotów – 200,00 zł,